KURJER WARSZAWSKI.

Sobota.

Dnia 14 (26) Czerwca 1858 Roku.

№ 165.

Jutro, Sgo Władysława Kr: W.

Jutro o godz: Tej rano, w Kościele Archi-Katedralnym i Metropolitalnym Sgo JANA, rozpocznie się 40tgodzinne Nabożeństwo, które zwykłym porządkiem z wystawieniem N. SAKRAMENTU, Wotywami, Nieszporami i Kazaniami, odprawiać się będzie.

Jutro, w Kościele XX.

Art: 4. Wykonanie niniejszego postanowienia, które wraz z dołączonemi doń przepisami, w Dzienniku Praw ma być zamieszczonem, porucza się Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych.

Działo się w Warszawie, dnia 22 Kwietnia (4 Maja) 1858 roku.

Namiestnik, Generał-Adjutant, b. s. 8928
(podpisano) *Książę Gorczakow.*

Dyrektor Główny Prezydujący w Kom: R. S. W. i D,
Radca Tajny, (podp:) *Muchanow.*

Sekretarz Stanu, Rzeczywisty Radca Stanu,
(podp:) *J. Karnicki.*

— Zawiadania, że na żądanie pełnoletnich Sukcessorów po świętej pamięci Ignacym i Urszuli małżonkach Leszczyńskich, właścicielach dóbr BELNO z przyległościami w Okręgu Gostyńskim położonych, tudzież na żądanie opieki nieletniej Pauliny Leszczyńskiej, po rzezonnych małżonkach Leszczyńskich pozostałej córki, oraz z mocy upoważnienia JW. Prezesa Trybunału Cywilnego Gubernii Warszawskiej w Warszawie pod danem 31 Lipca (12 Sierpnia) 1857 r. Nr 6736 wydanego, w dalszej kontynuacji przedane zostały przez publiczną licytację w dniu 18 (30) Czerwca r. b. o godzinie 9ej z rana i dai następnych, przed podpisanym Rejentem, na gruncie we wsi Bel-

no, owiec i macior rassy poprawnej ciężko wełnistych szlak 150, tudzież meble, miedz, bielizna stołowa, powozy, bryczki i inne ruchomości, do spadku po wyż wspomnianych małżonkach Leszczyńskich należące, a to za gotowe pieniądze, zaraz po przybyciu płacić się winne. — Gombin dnia 9 (21) Czerwca 1858 r. — Stanisław Dąbrowski.

Podczas Nabożeństwa żałobnego, odprawionego za dusze ś. p. Drów *Ossakówskiego* i *Kiczorowskiego*, pozostawiono w Kościele Instytutu Warsz. Tow. Dobr., parasol materialny, który można odebrać za udowodnienie, od Ekonomy Instytutu Towarzystwa.

Zapobiegając wszelkiemu nieporozumieniu, mam honor donieść niniejszem, że wszelkie Składy Młyna Parowego są obowiązane wyroby tegoż, nawet w drobnych partjach, po cenach fabrycznych sprzedawać, a nadto Cenniki dla wiadomości kupujących, w miejscach widocznych zawieszac. — Warszawa, dnia 13 (25) Czerwca 1858 roku. — *Laessig.*

Dzisiaj rano ciepła stopni 12. Wczoraj w południe ciepła stopni 21. Dzisiaj rano wysokość wody na *Widze*, stop 1 cali 9. (Ubywa).
TEATR WIELKI. *Jutro, Dalila.*
TEATR ROZMAITOŚCI. *Jutro, Chłopi Aristokraci. — Pańscy i Narcyz. — Wesele w Ojcowie.*